

Gustavsberg üllatab värviliste segistitega

Juuli alguses jõudis Eestis müügile Skandinaavia juhtiva vannitoasisustuse tootja Gustavsbergi kirkavärviliste ja innovaatiliste valamu-, dušija vannisegistite kollektsioon Coloric.

Oy Gustavsberg Ab Eesti Filiaali juhi Lauri Lossi sõnul piisab vannitoa ilme värskendamiseks sageli vaid mõne detaili vahetamisest. "Stiilselt minimalistliku disainiga Colorici segistid sobivad hästi disainerkorterisse ning kollektsiooni värviküllane palett pakub toredat valikut ka näiteks laste jaoks vannitoa rõõmsamaks muutmisel," kommenteeris Loss.

Gustavsbergi uude Colorici kollektsiooni kuu-



► Gustavsbergi kirkavärviline segisti Coloric.

Foto: Gustavsberg

luvad erkpunased, meresinised, matthõbedased, soliidsed mustad ning šikid šampanjakarva segistid.

Colorici kollektsiooni modernsed segistid on vannitoasisustuse turul ainulaadsed oma loodussõb-

Äp HIND

Colorici sari

► orienteerivad hinnad jae- müügis, kroonides

valamusegistid	1800
dušisegistid ja -komplektid	2140
vannisegistid	2700

raliku pliivabast alumiiniumist korpuse poolest – kõik Colorici sarja segistid on täielikult ümbertöödeldavad.

Tavatust materjalist segistite särtsakalt värvilist pinda on lakkimise asemel anodeeritud, mis muudab korpuse vastupidavaks ning justkui kroomituks. Uue kollektsiooni valamusegistid on varustatud nutika veesäästetehnoloogiaga.

senejaid tuvastada, mis omakorda tõstab turvalisust.

Kui tõkkepuuga süsteemi paigaldamise peale mõelda, siis tasub turvalisuse huvides paigaldada lisaseadmeid, mis teevad selle kasutamise ohutuks. Näiteks lubab tõkkepuu lisakardin koduloomal väravast läbi minna, aga hoiab ära inimeste ligipääsu. Samuti on võimalik lisada fotosilm, mis ei lase tõkkepuul inimesele või autole peale kukkuda.

CF2 juhtmevaba pörandakütte reguleerimissüsteem

Danfoss



Juhtmevaba heaolu Danfossit

www.kyte.danfoss.ee

AKVAARIUMISTUUDIO OÜ
AKVAARIUMID ja VEESEINAD
 valmistamine • paigaldus • hooldus
 Tel/faks: 601 5725, 5814 1428
 E-post: myyk@akvaariumistuudio.ee
 Tehtud tööd: www.akvaariumistuudio.ee

LETARON INVEST

RIPPLAED

Letaron Invest OÜ ♦ Ravi 12-5, 10138 Tallinn
 Tel 50 11 985 ♦ Faks 645 9703
letaron@letaron.ee ♦ www.letaron.ee